
EDITAL Nº 330/2021

RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS 317/2021 E 328/2021: CONVOCAÇÃO PARA
ENTREGA DE DOCUMENTAÇÕES DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2020

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

Retificar  o  Edital  nº  317/2021,  publicado  no  dia  29/11/2021,  e  o  Edital  328/2021,
publicado no dia 07/12/2021,  referente a publicações indevidas,  por equívoco,  dos
cargos abaixo dos quais não temos disponibilidades de vagas no momento, o que não
impede possível convocação futura conforme classificação.

Os demais  itens  dos  editais  e  seus  anexos  permanecem inalterados.  Consultar  a
íntegra  dos  Editais  Retificados  nº  317/2021  e  328/2021  publicado  em
http://www.fhgv.com.br/home/editais-sapucaia/

Conforme disposto tornamos sem efeito a convocação dos candidatos abaixo:

PROCESSO CARGO CLASS NOME

005/2020 MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA – TEMPORÁRIO 2º MARIANNA LINS DE SOUZA
SALERNO

005/2020 MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA – TEMPORÁRIO 3º SABRINA SIGAL BARKAN

Sapucaia do Sul, 09 de dezembro de 2021.
Tércio Erany Tedesco Júnior

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

http://www.fhgv.com.br/home/editais-tramandai/

